
ZARZĄDZENIE Nr ,5J6 /2010
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia 4,2 kwietnia 2010 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym IDz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004
r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974 , Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z
2009r. Nr 52 poz. 4201, art.37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościamil Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603, zm. Nr 281 poz. 2782; z 2005r. Nr
130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006r Nr 104 poz. 708, Nr 220
poz. 1600 i poz. 1601, z 2007r. Nr 69 poz. 468 i Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 59 poz.
369 i Nr 220 poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i Nr 42 poz. 335 i 340, Nr 98 poz.
817, Nr 161, poz. 1279 i 1281 i Nr 206 poz. 1590/, oraz § 2 ust. 1 Uchwały Rady
Miejskiej w Sokółce Nr XXII160108 z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie określenia
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony
IDz.Urz. Woj. Podl. z 2008r. Nr 90 poz. 8611 - zarządzam co następuje:

§ l. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
następujące nieruchomości gruntowe niezabudowane stanowiące własność Gminy
Sokółka, położone w obrębie M.Sokółka-Kamionka Nowa w rejonie ulicy
Nadrzecznej, mające urządzoną księgę wieczystą o Nr 30069 prowadzoną przez Sąd
Rejonowy w Sokółce:

11 nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym nr 473/9 o pow. 0,0655 ha,
Cena wywoławcza nieruchomości do sprzedaży wynosi 42 000,00 zł + 22% podatku
VAT.

21 nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym nr 473/10 o pow. 0,0748 ha.
Cena wywoławcza nieruchomości do sprzedaży wynosi 48 000,00 zł. + 22% podatku
VAT.

.lOAOrf'.



Nieruchomości gruntowe oznaczone numerami geodezyjnymi nr 473/9 o pow. 0,0655 ha
i nr 473/10 o pow. 0,0748 ha położone na terenie obrębu M. Sokółka - Kamionka Nowa
stanowią własność Gminy Sokółka i są ujęte w wykazie nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży na 2010 rok. Zostały przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargów ustnych
nieograniczonych ponieważ stanowią samodzielne nieruchomości gruntowe i w planie
zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

Zgodnie z procedurą dotyczącą obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy
Sokółka wynikającymi z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
/Dz. U. Z 2004r Nr 261 poz. 2603 z późno zmianami/ aby rozpocząć 'procedurę związaną ze
zbyciem powyższych nieruchomości, należało wydać Zarządzenie Burmistrza Sokółki o
przeznaczeniu do sprzedaży w/w nieruchomości w drodze przetargów ustnych nieograniczonych.


